
I.ČLTK Praha Cup, I.ČLTK Praha (B - 500) - turnaj : 802153, sezóna : 2019

Jandová Nela

Petrásová Valentýna

Ječmínková Karolína

Kudrnáčová Eliška

Klemšová  Simona

Kolas Maryia

Těhníková Ester

Jiráková Julie

Samsonová Laura

Hladká Elen

Divilová Sára

Chlubnová Lucie

Mošková Natálie

Nováková Laura

Vachková Valentina

Svobodová Jana

Žabková Kiara

Nováková Erika

Shejbalová Tereza

Zdeňková Anna

Zikmundová Aneta

Lepková Simona

Žoldáková Denisa

Jiroušková Monika

Janíčkovičová Nikol

Dostálová Lucie

Vobořilová Anna

Donald Natalie

Soukupová Lucie

Sekerková Veronika

Slavíková Barbora

Forejtková Eliška

Jandová
6:0, 6:0

Ječmínková
6:2, 6:1

Kolas
6:3, 6:4

Jiráková
6:3, 6:7 (4), 6:1

Samsonová
6:1, 6:4

Chlubnová
6:7 (3), 6:3, 7:5

Nováková
6:0, 6:4

Vachková
6:3, 6:0

Žabková
6:0, 6:1

Shejbalová
6:0, 6:1

Zikmundová
6:0, 6:1

Jiroušková
6:4, 6:3

Janíčkovičová
6:2, 6:1

Vobořilová
7:5, 0:6, 6:4

Sekerková
6:4, 6:3

Forejtková
6:1, 6:0

Jandová
6:0, 6:0

Kolas
6:4, 6:0

Samsonová
6:2, 6:4

Vachková
6:1, 6:1

Shejbalová
6:2, 7:5

Jiroušková
6:3, 6:0

Janíčkovičová
6:0, 6:2

Forejtková
6:0, 6:2

Jandová
6:2, 6:1

Samsonová
4:6, 6:4, 6:4

Jiroušková
6:4, 6:4

Forejtková
6:4, 6:3

Jandová
7:5, 5:7, 6:0

Forejtková
6:4, 2:6, 6:1

Forejtková
6:4, 7:5

Kódové číslo: 802153; počet účastníků: 32 CŽ BH
Jandová Nela 25 45
Forejtková Eliška 27 45
Jiroušková Monika 28 35
Samsonová Laura 38 35
Janíčkovičová Nikol 44 35
Jiráková Julie 46 30
Svobodová Jana 50 30
Žabková Kiara 52 30
Součet BH: 285; Kategorie turnaje: 11



I.ČLTK Praha Cup, I.ČLTK Praha (B - 500) - turnaj : 804153, sezóna : 2019

Jandová Nela - Linhartová Nela

Divilová Sára - Vobořilová Anna

Klemšová  Simona - Vachková Valentina

Janíčkovičová Nikol - Samsonová Laura

Hladká Elen - Zikmundová Aneta

Ječmínková Karolína - Sekerková Veronika

Donald Natalie - Mošková Natálie

Shejbalová Tereza - Svobodová Jana

Petrásová Valentýna - Soukupová Lucie

Nováková Laura - Zdeňková Anna

Jiráková Julie - Žabková Kiara

Slavíková Barbora - Žoldáková Denisa

Kudrnáčová Eliška - Těhníková Ester

Dostálová Lucie - Chlubnová Lucie

Forejtková Eliška - Jiroušková Monika

Jandová - Linhartová

Klemšová  - Vachková
scr.

Janíčkovičová - Samsonová
6:1, 6:1

Ječmínková - Sekerková
6:2, 6:1

Shejbalová - Svobodová
6:4, 6:3

Jiráková - Žabková
6:4, 7:5

Slavíková - Žoldáková
1:6, 6:2, 1:0 (5)

Forejtková - Jiroušková
6:3, 6:0

Jandová - Linhartová
6:3, 6:4

Janíčkovičová - Samsonová
7:5, 6:1

Shejbalová - Svobodová
2:6, 7:6 (8), 1:0 (8)

Forejtková - Jiroušková
6:2, 6:1

Janíčkovičová - Samsonová
4:6, 6:2, 1:0 (9)

Forejtková - Jiroušková
6:3, 6:2

Forejtková - Jiroušková
2:6, 7:5, 1:0 (4)

Kódové číslo: 804153; počet dvojic: 15 CŽ BH
Linhartová Nela 17 60
Jandová Nela 25 45
Forejtková Eliška 27 45
Jiroušková Monika 28 35
Samsonová Laura 38 35
Janíčkovičová Nikol 44 35
Jiráková Julie 46 30
Svobodová Jana 50 30
Součet BH: 315; Kategorie turnaje: 12

Poznámka zpracovatele: Hráčka Divilová nenastoupila k 1. kolu čtyřhry údajně pro zranění nohy. Svou další neúčast v turnaji nikomu neoznámila a po dvouhře ještě před losováním
čtyřhry odjela z místa konání turnaje. Po ukončení finálového zápasu čtyřhry byl vrchní rozhodčí slovně napaden matkou hráčky Janíčkovičové, protože si dovolil během zápasu
opravit evidentně nesprávné hlášení dopadu míče dcerou.


